
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Tenga Egg Surfer masturbátor

Údržba

Pokud vaši divokou jízdu Tenga Egg Surfer přežije, stačí ji převrátit a
opláchnout ve vodě s mýdlem. Případně vám k doladění očisty do konce
dopomůže Dezinfekce pomůcek.

Voděodolnost

Vašemu vajíčku voda vůbec nevadí, naopak. Obavy z vodní jízdy hoďte za
hlavu a klidně si užijte hrátky v koupelně.

Design a tvar

Malé obyčejné vajíčko, které v sobě ukrývá divoké vlny moře, které při jízdě dokáže divy.

Materiál

Pružný TPE materiál je gumový, měkký a poddajný. Vevnitř je pěkně gelový takže s ním bude každá jízda příjemným
prožitkem.

Barva

S velikostí vajíčka jsme nadšení, protože se všude ztratí, a vy si tak masturbaci či hrátky můžete užít kdekoliv.

Délka: 6,7 cm
Průměr vrchní části: 2,5 cm
Průměr střední části: 4.9 cm
Průměr spodní části minimální: 3,6 cm
Průměr spodní části maximální: 4,8 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

